
 1 

  

   

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA 
Direzione Didattica Statale Infanzia e Primaria  

III CIRCOLO “SAN GIOVANNI BOSCO”              
       Via Amando Vescovo, 2 - 76011 Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale 83006560722 - Codice Meccanografico BAEE070004 
www.terzocircolobisceglie.edu.it 
PEO: BAEE070004@istruzione.it 

PEC: BAEE070004@pec.istruzione.it 
 

 

                                        
Prot.n.2099/C.1.c.                                           Bisceglie, 05.05.2020 

 

Al Personale Ata 

SEDE 

Agli atti 

Al Sito Web 

 

Oggetto: Rettifica    in autotutela   del provvedimento di pubblicazione   graduatorie interne  

             provvisorie d’istituto personale Ata anno 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente educativo ed 

ATA per l’a.s. 2020/21; 

VISTA l’O. M. n. 182 del 23/03/2020; 

VISTA  la   nota   di quest'Ufficio  prot. n.2039 del 30/04/2020 di pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie interne d'Istituto personale Ata anno 2020; 

RILEVATA   a seguito di un più attento riesame delle pratiche, la presenza, nelle 

graduatorie provvisorie per il personale Ata, di alcuni errori materiali 

concernenti in particolare l’applicazione di quanto previsto dall’Allegato 2 

C.C.N.I. richiamato, note comuni alle tabelle di valutazione dei titoli; 

RAVVISATA  la necessità di rettificare le predette graduatorie provvisorie, avvalendosi 

del potere di autotutela concesso alla Pubblica Amministrazione, al fine di 

assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nell'ambito delle stesse; 

 

DISPONE 

 

per quanto espresso in premessa, l’annullamento delle graduatorie provvisorie per il 

personale Ata e la contestuale pubblicazione delle nuove graduatorie. 

Avverso la rettifica in autotutela è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 

giorni dalla pubblicazione. 

 

                      f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                    (Prof.ssa Maura IANNELLI) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 


